
 

 

UCHWAŁA NR X/110/2019 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze 

zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, a także art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwala  się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Ostrowite w 2019 r. miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli, położonego nad jeziorem Powidzkim w miejscowości Kierz, działka 

ewidencyjna nr 126, obręb Lipnica o współrzędnych punktów załamania granicy miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli A 5810685- 64990551, B 5810723- 649010,3, C 5810731.8-6499023.4, D 

5810694.4-6499073.1. 

§ 2.  Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 1, w okresie od 01.07.2019 r. do 20.07.2019 r. 

§ 3.  Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, zaznaczono na 

załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Ostrowite 

(-) Andrzej Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 6076



Załącznik 

 do uchwały Nr X/110/2019 

Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6076


		2019-06-26T09:04:08+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




